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Favbet Ліга
2020/21 18-й тур, Матч №126

Субота, 13.03.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 7°C.

«Минай» Минай

0 : 1

«Інгулець» Петрове

1 Попович Андрій
29 Кожанов Денис
3 Карась Данило
20 Пиняшко Василь
23 Ткачук Андрій
19 Шиндер Антон
17 Книш Данило
7 Нурієв Анатолій (К)
22 Маємбе Шеммі
10 Мілевський Артем
50 Ковтун Олексій

Запасні
32 Каніболоцький Антон
6 Петрусенко Олександр
96 Сніжко Олександр
88 Бойко Віталій
87 Попович Іван
33 Хахльов Олексій
27 Ахмедзаде Рустам
18 Кополовець Михайло

Тренер
Цимбал Микола

73 Малиш Артем
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
11 Бартуловіч Младен (К)
23 Кучеренко Олександр
35 Шишка Михайло
39 Балан Денис
45 Щедрий Артем
49 Сітчінава Ніка
55 Ковальов Максим
99 Квасний Микола

Запасні
14 Кринський Володимир
9 Шевцов Ілля
18 Мкомола Йохана Оскар
19 Чайковський Ігор
22 Білоцерковець Володимир
47 Асмелаш Хеннос
89 Синьогуб Олег
90 Семенко Андрій

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Наскалов Віктор
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Favbet Ліга, 2020/21, 18-й тур, Матч №126
Субота, 13.03.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 7°C.

«Минай» Минай 0 : 1 «Інгулець» Петрове
19 Шиндер Антон 7'

50 Ковтун Олексій 12'

12' 23 Кучеренко Олександр

3 Карась Данило 19'

3 Карась Данило 25'

26' 11 Бартуловіч Младен

10 Мілевський Артем
96 Сніжко Олександр 32'

50 Ковтун Олексій
6 Петрусенко Олександр 32'

29 Кожанов Денис
33 Хахльов Олексій 57'

22 Маємбе Шеммі
88 Бойко Віталій 57'

19 Шиндер Антон
27 Ахмедзаде Рустам 68'

72' 11 Бартуловіч Младен
18 Мкомола Йохана Оскар

72' 23 Кучеренко Олександр
19 Чайковський Ігор

86' 19 Чайковський Ігор

90+2' 45 Щедрий Артем
89 Синьогуб Олег

90+2' 49 Сітчінава Ніка
9 Шевцов Ілля

90+2' 45 Щедрий Артем

17 Книш Данило 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


